

รวมพลังปลูกจิตสำนึก ๕ ส

ชาวเขื่อนสิริกิติ์ ร่วมแรง ร่วมใจ ดำเนินกิจกรรม ๕ ส พัฒนาเขื่อนสิริกิติ์ให้น่าอยู่ ผู้บริหารและผู้ปฏิบัติงาน เขื่อนสิริกิติ์ ร่วมใจทำกิจกรรม ๕ ส พัฒนาเขื่อนสิริกิติ์ ให้เป็นสถานที่สวยงาม เป็นระเบียบดูงามตายิ่งขึ้น เกิดความปลอดภัยในการทำงาน และนักท่องเที่ยวเห็นแล้วเกิดความประทับใจ โดยกิจกรรมครั้งนี้ได้รับความร่วมมืออย่างพร้อมเพรียง



เมื่อวันที่ ๑๐ เมษายน ๒๕๕๖ นายสุรศักดิ์ อรรถเศรษฐ ผู้ช่วยผู้อำนวยการเขื่อนสิริกิติ์-ปฏิบัติการ เป็นประธานกล่าวเปิด กิจกรรมพร้อมให้โอวาท มีนายวรยุทธ อ่อนวงศ์ วิทยากรระดับ ๑๐ ในฐานะประธานคณะกรรมการตรวจประเมิน ๕ ส เขื่อนสิริกิติ์ กล่าวรายงาน โดยมีผู้บริหาร ผู้ปฏิบัติงาน ลูกจ้างและนักศึกษาฝึกงาน ร่วมด้วยผู้ประกอบการร้านค้าบริเวณสันเขื่อนสิริกิติ์ เข้าร่วม กิจกรรมเป็นจำนวนมาก เพื่อร่วมกันทำความสะอาดบริเวณสันเขื่อน พื้นที่บริเวณสันเขื่อนฝั่งซ้าย องค์พระประธานหลวงพ่ोजัดกษัตริย์ และแนวหินทิ้ง



นายสุรศักดิ์ อรรถเศรษฐ
(ช.อชส-ป.)

นายสุรศักดิ์ อรรถเศรษฐ (ช.อชส-ป.) กล่าวให้โอวาทว่า วันนี้เป็นวันรวมใจ ๕ ส เขื่อนสิริกิติ์ ซึ่งกิจกรรม ๕ ส นั้น ได้มุ่งเน้นที่จะให้ผู้ปฏิบัติงาน ครอบครัว ตลอดจนผู้พักอาศัยในเขื่อนสิริกิติ์ ได้มีทัศนคติที่ดี ปลูกฝังจิตสำนึก ที่จะทำกิจกรรม ๕ ส ตามหน่วยงานและที่พักอาศัย ตลอดจนนำไปเผยแพร่เพื่อปลูกฝังจิตสำนึกให้กับบุคคลรอบข้าง ไม่ว่าจะเป็นที่ทำงาน ที่พักอาศัย ถนนหนทางและสถานที่อื่นๆ ต้องทำอย่างสม่ำเสมอ เพื่อให้พื้นที่บริเวณนั้นสะอาด มีความเป็นระเบียบ จะได้มีสุขภาพจิต สุขภาพกายที่ดี ส่งผลให้ชีวิตมีความสุข ส่งผลให้การทำงานมีประสิทธิภาพดีขึ้น อย่างไรก็ตามก็อย่าลืมว่านอกเหนือจากสถานที่ทำงาน ที่อยู่อาศัยแล้ว เรายังมีพื้นที่สาธารณะอีก อยากให้พวกเราได้ทำกิจกรรมในพื้นที่สาธารณะ หรืออย่างน้อยที่สุด หากไม่มีเวลาที่จะทำ ก็อย่าทำให้เกิดความสกปรก



นายวรยุทธ อ่อนวงศ์ วิทยากรระดับ ๑๐ ในฐานะประธานคณะกรรมการตรวจประเมิน ๕ ส เชื้อนสิริกิติ์ กล่าวว่า กฟผ. เชื้อนสิริกิติ์ ได้ตระหนักถึงความสำคัญของกิจกรรม ๕ ส ซึ่งเป็นพื้นฐานในการพัฒนาคุณภาพงาน คุณภาพชีวิต ผู้ปฏิบัติงาน การเพิ่มผลผลิต การลดความสูญเสีย เพื่อรองรับการเป็นองค์กรชั้นนำในกิจการไฟฟ้า และธุรกิจที่เกี่ยวข้องในระดับภูมิภาค พร้อมทั้งตระหนักถึงสังคมและสิ่งแวดล้อม เพื่อการพัฒนาที่ยั่งยืน โดยมีวัตถุประสงค์ดังนี้ ๑.) เพื่อสร้างความตระหนัก และกระตุ้นให้เห็นความสำคัญของกิจกรรม ๕ ส ๒.) เพื่อสร้างความสามัคคีในหน่วยงาน โดยผ่านกิจกรรมดังกล่าว ๓.) เพื่อให้วันนี้เป็นวันที่ทุกคนต้องใส่ใจในการทำความสะอาดในรายละเอียดทุกพื้นที่ ทุกจุดใน ทุกอุปกรณ์ที่มีส่วนรับผิดชอบร่วมกัน ๔.) เป็นวันที่ทุกคนเสมอภาคกันหมด ไม่มีเจ้านาย ไม่มีลูกน้อง ทุกคนต้องมีส่วนในการรับผิดชอบในพื้นที่และสมบัติของตน ต้องมีการดำเนินการให้สะอาดเรียบร้อยด้วยการทำด้วยตนเอง ๕.) เน้นเรื่องจิตอาสา และ ๖.) เป็นช่วงเวลาแห่งการมองปัญหาและหาทางแก้ไขปรับปรุงร่วมกัน



นายวรยุทธ อ่อนวงศ์
วิทยากรระดับ ๑๐

นายตรัย บุตรรัตน์ วิศวกรระดับ ๗ และนายณรงค์ สุขมี ข่างระดับ ๓ เล่าว่า สันเขื่อน ถือว่าเป็นหน้าเป็นตาของเชื้อนสิริกิติ์ เราก็อยากเชิญชวนให้พนักงานทุกคนมาช่วยกันทำความสะอาด เพื่อเป็นการต้อนรับนักท่องเที่ยวที่จะมาท่องเที่ยวในเทศกาลสงกรานต์ เราจะได้มองว่าเป็นสถานที่ที่น่าเที่ยว ซึ่งกิจกรรมนี้เป็นกิจกรรมประจำปีที่เราได้ทำกันมา ก็ถือว่าเป็นนโยบายที่ดี ที่ทำให้บ้านเมือง ดูงามสะอาดตา ใครไปใครมาก็จะได้ประทับใจเชื้อนสิริกิติ์ ถ้าเราพร้อมใจกัน ถึงแม้ว่างานจะเล็กหรือใหญ่ เมื่อเราพร้อมใจกัน และได้มาร่วมงานกันปีละหนก็จะทำให้บรรยากาศในการทำงานมีความสุขมากขึ้น



นายตรัย บุตรรัตน์ วิศวกรระดับ ๗
และนายณรงค์ สุขมี ข่างระดับ ๓



นายอิสรภาพ โพธิ์ศรี

นายอิสรภาพ โพธิ์ศรี นักศึกษาฝึกงาน มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ เปิดเผยว่า กิจกรรมนี้ทำให้มีความสุข ได้รู้จักและได้เพิ่มความสัมพันธ์กับพี่ๆ บุคลากรในเชื้อนสิริกิติ์มากขึ้น เพราะว่าแต่ละคนก็ทำงานคนละแผนกก็ทำให้ทุกคนได้มารู้จักกัน และทำให้เชื้อนสะอาดด้วย เพราะถ้าจะพึ่งแค่พนักงานทำความสะอาดอย่างเดียวก็คงจะไม่สะอาด แต่ถ้าเราทุกคนร่วมมือกันก็จะทำให้เชื้อนนั่นสะอาดได้ กิจกรรม ๕ ส เป็นกิจกรรมที่มีอยู่ในทุกหน่วยงาน ทุกองค์กร จะต้องปฏิบัติ เพื่อให้เป็นไปตามข้อกำหนดและข้อกำหนด เพราะถ้าหากองค์กรไหนไม่ทำกิจกรรมนี้ ก็จะทำให้องค์กรนั้นไม่ผ่านมาตรฐาน ทำให้องค์กรมีภาพลักษณ์ที่ไม่ดี



สนับสนุนงานประเพณีสงกรานต์ ตำบลนางพญา อำเภอท่าปลา



เมื่อวันที่ ๑๑ เมษายน ๒๕๕๖ นางชมมาศ แก้วยอด วิทยากรระดับ ๗ แผนกประชาสัมพันธ์และชุมชนสัมพันธ์ เชื้อนสิริกิติ์ มอบผ้าขนหนูที่ระลึก จำนวน ๑๐๐ ผืน สำหรับเป็นของขวัญในงานวันสงกรานต์และวันผู้สูงอายุ ตำบลนางพญา อำเภอท่าปลา จังหวัดอุตรดิตถ์ โดยมี นายสนั่น หล้าต๊ิบ รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลนางพญา เป็นผู้รับมอบ

เชื่อนสิริกิติ์ ร่วมพิธีรดน้ำดำหัวนายอำเภอท่าปลา

เมื่อวันที่ ๑๐ เมษายน ๒๕๕๖ ณ หอประชุมอำเภอท่าปลา จ.อุตรดิตถ์ นายสุรศักดิ์ อรรถเศรษฐ ผู้ช่วยผู้อำนวยการเชื่อนสิริกิติ์-ปฏิบัติการ พร้อมด้วย ผู้บริหาร คณะทำงานกิจกรรมด้านสังคมและสิ่งแวดล้อมชุมชนรอบโรงไฟฟ้าเชื่อนสิริกิติ์ และผู้ปฏิบัติงานเชื่อนสิริกิติ์ ร่วมพิธีรดน้ำดำหัว ขอพรนายประสงค์ อุไรวรรณ นายอำเภอท่าปลา และภริยา เนื่องในวันเทศกาลวันสงกรานต์ (วันขึ้นปีใหม่ไทย) ประจำปี ๒๕๕๖ เพื่อความเป็นสิริมงคล อันเป็นการแสดงออกถึงความเคารพต่อผู้อาวุโส และร่วมส่งเสริมอนุรักษ์สืบสานวัฒนธรรมประเพณีที่ดีงามของไทย พร้อมกันนี้ได้นำอาหารร่วมเลี้ยงรับรองแขกในงานด้วย



ช.อชส-ป. ให้สัมภาษณ์เรื่องสถานการณ์น้ำเขื่อนสิริกิติ์

เมื่อวันที่ ๑๐ เมษายน ๒๕๕๖ ณ บริเวณอาคารประชาสัมพันธ์เขื่อนสิริกิติ์ นายสุรศักดิ์ อรรถเศรษฐ ผู้ช่วยผู้อำนวยการเขื่อนสิริกิติ์-ปฏิบัติการ ให้สัมภาษณ์แก่ผู้สื่อข่าวจังหวัดอุดรดิตถ์และผู้สื่อข่าวสถานีโทรทัศน์ไทยทีวีสีช่อง ๓ ว่า ปัจจุบันเขื่อนสิริกิติ์มีปริมาณน้ำในอ่างเก็บน้ำอยู่ที่ ๓,๘๘๗ ล้าน ลบ.ม. คิดเป็นร้อยละ ๔๐ ของความจุของอ่าง มีน้ำพร้อมใช้งาน ๑,๐๓๗ ล้าน ลบ.ม. มีการระบายน้ำเฉลี่ยวันละ ๑๒ ล้าน ลบ.ม. โดยระบายน้ำตามแผนจากมติที่ประชุมของคณะกรรมการติดตามและวิเคราะห์แนวโน้มสถานการณ์น้ำ เพื่อการอุปโภค บริโภค



ช.อชส-ป. กล่าวว่า ปริมาณน้ำในขณะนี้ยังเพียงพอสำหรับหน้าแล้งปีนี้ อย่างไรก็ตามที่กรมชลประทานและรัฐบาลได้พยายามเตือนเกษตรกรในเรื่องของการทำนาปรังรอบที่ ๒ นั้นว่าไม่ควรทำ ก็เห็นว่าเริ่มมีน้ำไม่เพียงพอ ซึ่งอาจจะทำให้เกษตรกรได้รับความเสียหายได้ ซึ่งคาดว่าเมื่อถึงปลายฤดูฝนระดับน้ำน่าจะกลับอยู่ในเกณฑ์ปานกลาง ถ้าเป็นไปตามที่คาดไว้ ปีหน้าในเรื่องของน้ำเพื่อการอุปโภค บริโภค หรือเพื่อการเกษตรบางส่วนนั้น น่าจะเพียงพอ กรณีผู้เลี้ยงปลาในกระชังที่อยู่บริเวณตำบลวังกะพือ อำเภอเมือง จังหวัดอุดรดิตถ์ ซึ่งมีกระชังปลาจำนวนมาก เมื่อเร็ว ๆ นี้ ได้มีการจัดสัมมนาชี้แจงเรื่องการบริหารจัดการน้ำลุ่มน้ำน่าน มีเกษตรกรผู้เลี้ยงปลาในกระชัง ผู้ที่ทำเกษตรกรรม ตลอดจนผู้ใช้น้ำในพื้นที่จนถึงจังหวัดนครสวรรค์ เราได้เชิญมาเพื่อมารับทราบข้อมูลการเรื่องน้ำ การปล่อยระบายน้ำ ส่วนการเลี้ยงปลาในกระชังนั้น ก็ถือว่าเป็นแหล่งรายได้แหล่งหนึ่งของประชาชน การระบายน้ำสำหรับการเลี้ยงปลาในกระชังนั้น ควรมีการควบคุมระดับน้ำให้อยู่ในเกณฑ์ที่เหมาะสม แต่อย่างไรก็ตาม การเลี้ยงปลาในกระชังก็อาจจะมีปัญหา หากมีน้ำน้อย และมีการเลี้ยงในปริมาณที่เต็มๆ ก็จะมีปัญหาเหมือนกัน แต่ในเรื่องนี้ ทางประมงจังหวัดก็ได้แจ้งให้ได้รับรู้แล้ว ถ้าผู้เลี้ยงปลาในกระชังได้ปฏิบัติตามคำแนะนำของประมงจังหวัดแล้ว ความเสียหายก็จะน้อยลง

ผู้ปฏิบัติงานเขื่อนสิริกิติ์ รับเกียรติบัตร จาก สพฐ.อุดรดิตถ์ เขต ๒

เมื่อวันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๕๖ ณ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาอุดรดิตถ์ เขต ๒ อ.น้ำปาด จ.อุดรดิตถ์ นางศิริลักษณ์ ยะผื่น พนักงานวิชาชีพระดับ ๗ สังกัดแผนกบัญชีและเจ้าหน้าที่เขื่อนสิริกิติ์ รับมอบเกียรติบัตร ประกาศเกียรติคุณ การปฏิบัติหน้าที่กรรมการผู้แทนองค์กรชุมชน ในคณะกรรมการเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาจากนายอมรศักดิ์ ปิ่นทอง ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาอุดรดิตถ์ เขต ๒



นางศิริลักษณ์ ยะผื่น พช.๗ เปิดเผยว่า รู้สึกภาคภูมิใจว่าครั้งหนึ่งในชีวิตของเราได้มาเป็นคณะกรรมการ ตัวแทนขององค์กร ได้มีการพัฒนาด้านการศึกษาขั้นพื้นฐาน ซึ่งการศึกษาขั้นพื้นฐานของนักเรียนในสมัยนี้เป็นพื้นฐานของทุกวิชาชีพ ก่อนที่จะออกไปประกอบวิชาชีพ ไม่ว่าจะวิชาชีพใดๆ ก็ตาม ถ้าการศึกษาขั้นพื้นฐานไม่ดีพอ ไม่ได้รับการพัฒนา ไม่ได้รับการปรับปรุง ก็เป็นฐานที่ไม่แข็งแรง เลยต้องให้ความสำคัญกับตรงนี้ ดิฉันได้มีส่วนในการพัฒนาการศึกษาได้ทำประโยชน์ต่อส่วนรวม ต่อชุมชนของของเรา ตั้งแต่ พ.ศ.๒๕๕๓-๒๕๕๕ รวมเป็นเวลา ๒ ปีแล้ว และยังคงทำหน้าที่ตรงนี้ช่วยเหลือชุมชนที่เราอาศัยอยู่ในปัจจุบัน ให้มีการพัฒนาต่อไปอีก เพราะว่าเดี๋ยวนี้ชุมชนต่างๆ จะต้องมีการปรับปรุงและพัฒนาไปเรื่อยๆ ถ้าใครมีโอกาสเสียสละเวลาส่วนตัวเพื่อไปพัฒนาชุมชนและสังคมให้เจริญต่อไป และเราจะต้องทำด้วยใจ ต้องทำด้วยความรัก ถ้าไม่รักไม่ต้องทำ เพราะถ้าหากเราทำด้วยความรักแล้ว เราก็จะมีความสุขกับสิ่งที่เราทำ



ทั้งนี้ เกียรติบัตรประกาศเกียรติคุณ จากสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน มอบให้กับบุคคลที่ได้ร่วมพัฒนาและสร้างคุณประโยชน์เกี่ยวกับการจัดการศึกษาขั้นพื้นฐาน ให้แก่สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาอุดรดิตถ์ เขต ๒ ด้วยความวิริยะ อุตสาหะ



“แค่พลิกใจ ก็เจอความสุขและความพอเพียง”

รายงานพิเศษ โดย...น.ส.ธัญญา รอดคง นักศึกษาฝึกงาน ม.ราชภัฏอุตรดิตถ์

หลายคนเชื่อว่า “ค่าของคน อยู่ที่ผลของงาน” ไม่ว่าเราจะคิดหรือเริ่มต้นทำอะไรคุณค่าของงานนั้นๆ ก็อยู่ที่ปลายทางเสมอ เพราะหลายคนมีจุดเริ่มต้นที่สวยงามแต่ระหว่างทางที่เดินไปนั้น อาจพบเจอกับปัญหาและอุปสรรคมากมาย ทำให้ล้มแล้วไม่คิดจะลุกขึ้นสู้่อีก ต่างจากบางคนมีจุดเริ่มต้นที่ไม่สวยงามนักแต่ด้วยความอดทนและความพยายาม จึงทำให้ก้าวผ่านปัญหาต่างๆ ไปได้อย่างไม่ยอมแพ้และพร้อมที่จะลุกขึ้นใหม่เสมอ

กลุ่มตัดเย็บเสื้อผ้าบ้านผาเลือด ต.ผาเลือด อ.ท่าปลา จ.อุตรดิตถ์ เริ่มจากการอยากมีส่วนร่วมของแม่บ้านกลุ่มหนึ่ง ที่ต้องการสร้างรายได้ช่วยเหลือครอบครัวของตน เริ่มแรกได้สมัครเข้าเป็นสมาชิกของกลุ่มตัดเย็บเสื้อผ้าแห่งหนึ่ง เรียนรู้งานต่างๆ จนเกิดความชำนาญและมีความสนใจเป็นพิเศษ จึงเลือกเดินออกมา เพื่อยืนด้วยกำลังของตนเองและมีแนวคิดอยากส่งเสริมอาชีพให้กับคนในหมู่บ้าน จึงได้จัดตั้งกลุ่มส่งเสริมอาชีพตัดเย็บเสื้อผ้าบ้านผาเลือดขึ้น

เริ่มแรกมีเพียงอาคารไม้และจักรเก่าๆ เพียงไม่กี่ตัว แต่ด้วยความมุ่งมั่นและไม่ย่อท้อต่ออุปสรรค จึงทำให้สมาชิกเดินหน้าต่อไปและพัฒนาตนเองจนเป็นที่รู้จัก นอกจากนี้มีองค์กรและหน่วยงานต่างๆ เข้ามาให้การช่วยเหลือ สนับสนุน ทางด้านการงาน การวางแผนคิดและการบัญชี และ กฟผ.เชื่อนสิริกิติ์ เห็นถึงความพยายามและความมุ่งมั่นของสมาชิก จึงเข้ามาให้การช่วยเหลือ โดยเริ่มจากการสร้างอาคารเนื่องจากเห็นว่าสภาพที่ไม่เหมาะสมกับการทำงาน และอาจเป็นอันตรายต่อสมาชิกในกลุ่ม จึงสร้างอาคารส่งเสริมอาชีพกลุ่มแม่บ้านเย็บผ้า หมู่ ๑ ต.ผาเลือด อ.ท่าปลา จ.อุตรดิตถ์ ขึ้น ต่อมามอบจักรเย็บผ้าให้ ๑ หลัง และติดตามงานมาโดยตลอด ส่วนใหญ่งานที่ได้เป็นงานตัดเย็บเสื้อผ้า ซึ่งทางบริษัทจะจัดส่งอุปกรณ์ที่ใช้ในการประกอบชุดนั้นๆ มาให้เพื่อทำการเย็บประกอบเข้าด้วยกัน แต่บางครั้งบริษัทส่งมาเพียงแค่กระดาดใบเดียว ซึ่งสมาชิกกลุ่มทุกคน ต้องร่วมกันถอดแบบออกมา เพื่อให้ตรงตามที่บริษัทต้องการ

การกระจายรายได้จะได้ตามราคาของตัวงานที่บริษัทกำหนดมาให้ แต่งานในปัจจุบันนี้เป็นงานลักษณะ งานมือสอง ซึ่งรับช่วงต่ออีกทีจึงถูกหักเปอร์เซ็นต์ที่ควรได้ ทางกลุ่มมีการหักเงินเข้ากองทุนร้อยละ ๒ บาท/รายได้ทั้งหมด ส่วนเงินกองทุนจะถูกนำไปใช้เป็นค่าน้ำ ค่าไฟ ค่าซ่อมจักร และค่าน้ำมันจักร เป็นต้น ซึ่งจักรก็มีด้วยกันหลายแบบ จักรเย็บ จักรโค้ง จักรเข็มคู่ และจักรลา เป็นต้น ปัจจุบันนี้ทางกลุ่มเย็บผ้ามีเงินกองทุนทั้งหมดประมาณ ๕๐,๐๐๐ บาท กลุ่มมีสมาชิกทั้งหมด ประมาณ ๒๐ คน แต่เนื่องจากมีรายได้น้อยจึงออกจากกลุ่มไปเรื่อยๆ บางคนที่มาเรียนรู้และความสามารถก็รับงานเองที่บ้าน ซึ่งปัจจุบันมีสมาชิกเพียง ๖ คน เท่านั้น โดยรายได้อยู่ ประมาณ ๒,๐๐๐ - ๓,๐๐๐ บาท/เดือน ซึ่งไม่เพียงพอต่อค่าใช้จ่ายในแต่ละเดือน แต่สมาชิกทุกคนในกลุ่มก็ยึดถือแนวความคิดที่ว่า “การทำงานนั้น ไม่ว่าจะ เป็นงานอะไร มีรายได้เท่าไร ก็ขอให้เราทำได้ทำ อย่าคิดว่าทำแล้วเหนื่อย ได้เงินน้อย เพราะอย่างน้อยเราก็ได้ทำ ได้ช่วยเหลือและแบ่งเบาภาระของทางบ้าน ต่อให้ได้เพียงวันละ ๑๐-๒๐ บาท เรายังมีความภาคภูมิใจที่ได้ทำงาน ไม่ได้นั่งเฉย ปล่อยไปตามกรรม โดยที่ไม่ได้ทำตนให้เป็นประโยชน์”



กลุ่มตัดเย็บเสื้อผ้าบ้านผาเลือดเป็นกลุ่มรัฐวิสาหกิจชุมชนเล็กๆ ที่ใช้เวลาว่างจากการทำไร่ทำนา มาทำอาชีพเสริมโดยการตัดเย็บเสื้อผ้าเพื่อหารายได้เสริมและมีฝีมือในการเย็บผ้าที่ประณีตสวยงาม หากท่านใดสนใจติดต่อประธานกลุ่ม คุณลักขณา เงินวัน ๐๕๕-๘๑๘-๒๖๖ และ ๐๘๙-๘๕๙-๙๙๗๘



២២ ឆ្នាំ ២០០៦



กำหนดการ



เวลา ๑๕.๓๐ น. - ปิดงาน



ผู้ร่วมงานแต่อกายเลื้อลายคอกตามอรัยาศัย



จัดทำโดย แผนกประชาสัมพันธ์และชุมชนสัมพันธ์เขื่อนสิริกิติ์

ค้นหาภาพกิจกรรมภายในเขื่อนสิริกิติ์

ได้ที่ IP \\๑๐.๒๔๒.๒.๑๔๒ ระหว่างเวลา ๐๘.๐๐-๑๖.๐๐ น. ทุกวันทำการ

จัดทำโดย แผนกประชาสัมพันธ์และชุมชนสัมพันธ์เขื่อนสิริกิติ์ ๔๐ หมู่ ๑๐ ต.ผาเลือด อ.ท่าปลา จ.อุตรดิตถ์ ๕๓๑๔๐ โทรศัพท์ ๐๔-๗๔๕-๓๐๓๐-๒
ที่ปรึกษา ผู้อำนวยการเขื่อนสิริกิติ์ ผู้ช่วยผู้อำนวยการเขื่อนสิริกิติ์-ปฏิบัติการ ผู้ช่วยผู้อำนวยการเขื่อนสิริกิติ์-บริหาร และวิศวกรระดับ ๑๑
บรรณาธิการ หัวหน้าแผนกประชาสัมพันธ์และชุมชนสัมพันธ์เขื่อนสิริกิติ์ กองบรรณาธิการ แผนกประชาสัมพันธ์และชุมชนสัมพันธ์เขื่อนสิริกิติ์